
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Veronika Strejcová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Online nakupování oděvů na českém trhu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce je zpracována na aktuální a prakticky orientované téma porovnání on-line nakupování 

oděvů na českém trhu. Cílem práce je zhodnotit nákupní chování respondentů, interpretovat získaná data 

a následně navrhnout případná doporučení. Cíl považuji za splněný. Teoretická část práce je zaměřena na 

popis e-commerce na českém trhu. V praktické části práce jsou nejprve stanoveny výzkumné hypotézy, 

které jsou ověřeny během výběrového šetření na spíše menším výběrovém souboru o 100 respondentech. 

Dotazování je zaměřeno jen na vybrané e-shopy s módou (AboutYou, Zalando, Zoot, Reserved, H&M, a 

Tchibo. Data jsou velmi vhodně vyhodnocena včetně třídění druhého stupně, hypotézy však statisticky 

testovány nejsou. Návrhy a doporučení mohla být konkrétnější a vzít v úvahu i ekonomický dopad 

jednotlivých opatření. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1) Jak by měly všechny analyzované e-shopy změnit svoji strategii v případě, že by došlo k poklesu 

objednávek v důsledku návratu do normálního režimu? 

2) Které opatření umožní zasáhnout co nejvíce zákazníků s co nejnižšími náklady?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 29.5.2021        Podpis hodnotitele  


